
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

7. liga 
 

6. kolo 
 

 
 
Předposlední kolo definitivně rozhodlo o obou sestupujících. V přímém souboji o záchranu se utkala 
Kramolna s ASSPREM. Kramolna sice vyhrála 8:4, ale větší radost mělo ASSPRO, kterému 4 dílčí 
body stačily k záchraně. Druhým sestupujícím je Famílie, která prohrála i šestý zápas. Restartu proti 
Famílii hodně pomohl výkon Jiřího Metelky 272 kuželek, který je nejvyšší v celé letošní 6. lize. 
V souboji o první místo porazila Práchovna STRAMUBLU o rovných 100 kuželek a připravila jí tak 
první porážku. Kvalitními vyrovnanými výkony porazil COTTON Krasomily. Zatímco o sestupujících je 
rozhodnuto, tak v boji o postup je situace značně nepřehledná. Kolo před koncem má šanci na postup 
ještě 5 týmů. Práchovna a STRAMUBLA mají situaci ve svých rukou, zbývající tři týmy musí spoléhat 
na zaváhání soupeřů. 
 
 

 
STRAMUBLA – Práchovna B  4:8 (769:869) 
 
Karel Klimt 198, Stanislav Smolík 160, Roman Krtička 180, Zdeněk Lakomý 231  
Miloš Václavek ml. 196, Milan Magnusek 215, David Horák 244, Jiří Flaška ml. 214  
 
 

Kramolna B – ASSPRO Náchod  8:4 (884:848) 
 
Miroslav Kalousek 199, Jan Žák 213, Michal Žák 239, Pavel Pecold 233  
Daniel Wicha 169, Libor Štok 215, Jiří Vejvoda 207, Petr Jenka 257  
 
 

Krasomily – COTTON  2:10 (889:958) 
 
Eva Mazáčová 196, Vendula Tyčová 241, Miroslava Petrová 227, Blanka Majerová 225  
Tomáš Petr 246, Břetislav Jirman 218, Miroslav Petr 247, Lucie Havlíková 247 
 
 

Famílie – Restart  2:10 (833:908) 
 
Jiří Rousek 205, David Hauck 193, Tereza Jaklová 209, Vladimíra Rousková 226  
Petr Šrám 208, Jakub Metelka 221, Jiří Metelka 272, Vladimír Kropáček 207  
 
 
 

1. Práchovna B  5   0   1   48:24   892  10 
2. STRAMUBLA  4   0   1   42:18   840   8 
3. Restart   4   0   2   44:28   861   8 
4. COTTON   4   0   2   42:30   867   8 
5. Krasomily  3   0   2   34:26   884   6 
6. ASSPRO Náchod 2   0   4   34:38   860   4 
--------------------------------------------------------------------- 
7. Kramolna B  1   0   5   19:53   836   2 
8. Famílie   0   0   6   13:59   836   0 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 
1. Petr Jenka ASSPRO Náchod 253,20 

2. Dominik Smolík STRAMUBLA 250,75 

3. Vendula Tyčová Krasomily 241,67 

4. Lucie Havlíková COTTON 238,67 

5. Michal Jakl Famílie 236,40 

6. Jiří Metelka Restart 232,33 

7. David Horák Práchovna B 230,50 

8. Zdeněk Lakomý STRAMUBLA 230,00 

9. Libor Štok ASSPRO Náchod 228,00 

10. Miloš Václavek ml. Práchovna B 226,83 

11. Michal Žák Kramolna B 226,83 

12. Jakub Metelka Restart 225,00 

13. Blanka Majerová Krasomily 225,00 

14. Tomáš Petr COTTON 224,80 

15. Eva Mazáčová Krasomily 224,25 

16. Pavel Pecold Kramolna B 222,60 

17. Miroslava Petrová Krasomily 220,60 

18. Miroslav Petr COTTON 220,00 

19. Břetislav Jirman COTTON 218,50 

20. Jiří Flaška ml. Práchovna B 217,67 

21. Milan Magnusek Práchovna B 213,40 

22. Petr Šrám Restart 212,20 

23. Jiří Rousek Famílie 212,00 

24. Jiří Čupela Restart 206,67 

25. Vladimíra Rousková Famílie 203,33 

26. Jiří Tvrdík COTTON 202,80 

27. Jan Koutský Kramolna B 199,33 

28. Miroslav Kalousek Kramolna B 198,00 

29. Vladimír Kropáček Restart 196,50 

30. Jiří Vejvoda ASSPRO Náchod 195,50 

31. Tereza Jaklová Famílie 193,50 

32. Ilona Valášková ASSPRO Náchod 192,00 

33. Jan Žák Kramolna B 191,20 

34. Karel Klimt STRAMUBLA 190,60 

35. Roman Krtička STRAMUBLA 190,25 

36. Jana Valtová Krasomily 189,33 

37. David Hauck Famílie 189,00 

38. Daniel Wicha ASSPRO Náchod 176,50 

39. Stanislav Smolík STRAMUBLA 167,00 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

